

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



**DIREZIONE TECNICA
U.O. PROGETTAZIONE LINEE, NODI E ARMAMENTO**

PROGETTO DEFINITIVO

**RADDOPPIO LINEA FERROVIARIA ROMA - VITERBO
TRATTA CESANO – VIGNA DI VALLE**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI

SCALA:

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA / DISCIPLINA PROGR. REV.

NR1J

01

D

13

CM

SF0000

001

A

Revis.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato/Data
A	Emissione esecutiva	G. Marino <i>G. Marino</i>	Ottobre 2018	L. Curia <i>L. Curia</i>	Ottobre 2018	T. Paoletti <i>T. Paoletti</i>	Ottobre 2018	ITALFERR S.p.A. I.I.O. PROGETTAZIONE LINEE E NODI Dott. Ing. VITTORIO CONFORTI Ordine degli Ingegneri di Viterbo n. 419 V Ottobre 2018

File:

n. Elab.: 533

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF2 - Fornitura Traverse

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
1	AM.ML.H.2101.B	Scarico da automezzi stradali di traverse in c.a.p. di peso superiore a Kg 300 8600		8.600,00						
		Totale	Cad				8.600,00			
		Totale LAVORI A CORPO Euro					8.600,00	0,79		6.794,00
		A RIPORTARE								6.794,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							6.794,00	
2	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		15420		15.420,00				15.420,00		
		Totale	m ³					15.420,00	1,15	17.733,00
3	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		308400		308.400,0 0				308.400,00		
		Totale	m ³ k					308.400,00	0,25	77.100,00
4	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		15420		15.420,00				15.420,00		
		Totale	m ³					15.420,00	16,43	253.350,60
		Totale LAVORI A CORPO Euro								348.183,60
		A RIPORTARE								354.977,60

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
RIPORTO										
5	AM.BN.A.2101.D	Costruzione binario con rotaie da 108 m (traverse in C.A.P., massiciata: 35 cm)								354.977,60
		5140		5.140,00				5.140,00		
		Totale	m					5.140,00	30,89	158.774,60
6	AM.BN.A.2101.J	Sovrapprezzo per impiego di traverse in C.A.P. di peso superiore a 300 Kg, per le voci AM.BN.A.2101.B, AM.BN.A.2101.D, AM.BN.A.2101.I								
		5140		5.140,00				5.140,00		
		Totale	m					5.140,00	1,06	5.448,40
7	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche								
		100		100,00				100,00		
		Totale	m					100,00	1,64	164,00
8	AM.LL.F.2102.A	Rilievo della posizione del binario e degli scambi rispetto all'asse di progetto, eseguito con stazione topografica e carrellino di misura								
		5140		5.140,00				5.140,00		
		Totale	m					5.140,00	0,80	4.112,00
9	AM.LL.G.2101.A	Stabilizzazione dinamica della massiccia								
		5140		5.140,00				5.140,00		
		Totale	m					5.140,00	2,50	12.850,00
10	AM.ML.L.2101.B	Carico su carri ferroviari di qualunque tipo, di pietrisco, pietrischetto, detrito da cava o sabbia								
		15420		15.420,00				15.420,00		
		Totale	m ³					15.420,00	2,66	41.017,20
11	AM.PB.E.2101.A	Posa in opera di paraurti ad azione frenante di tipo 1								
		1		1,00				1,00		
		Totale	Cad					1,00	1.854,00	1.854,00
12	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera								
		50		50,00				50,00		
		Totale	Cad					50,00	15,31	765,50
13	AM.SL.B.2101.F	Saldatura di rotaie con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio, su rotaie di lunghezza superiore a 36 metri								
		100		100,00				100,00		
		Totale	Cad					100,00	195,05	19.505,00
14	AM.TM.A.2101.A	Trasporto, con impiego di mezzi di trazione dell'Appaltatore, di treni; materiali: pietrisco, pietrischetto, sabbia, detrito di cava								
		15420		15.420,00				15.420,00		
		Totale	m ³					15.420,00	2,40	37.008,00
									A RIPORTARE LAVORI A CORPO	281.498,70
									A RIPORTARE	636.476,30

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							636.476,30	
15	BA.RP.B.0106.A	Poligonale di precisione planimetrica a lati corti, con lati mediamente lunghi 0,3 chilometri 5,14		5,140			5,140			
		Totale	km				5,140	322,61	1.658,22	
16	BA.RP.B.0107.A	Livellazione geometrica di precisione, per la realizzazione di nuove linee e per la rideterminazione di linee esistenti 5,14		5,140			5,140			
		Totale	km				5,140	282,98	1.454,52	
17	BA.RP.E.0101.B	Rilievo del binario in curva, in galleria, in corrispondenza di marciapiedi e di altre opere d'arte, nonché in ambito di stazione 5,14		5,140			5,140			
		Totale	km				5,140	787,85	4.049,55	
18	BA.RP.E.3100.A	Fornitura e posa in opera di punti fissi da applicare su pali TE, tralicci TE o opere d'arte 104		104,00			104,00			
		Totale	Cad				104,00	58,37	6.070,48	
19	BA.RP.E.3101.A	Fornitura e posa in opera di targhetta 104		104,00			104,00			
		Totale	Cad				104,00	6,86	713,44	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							295.444,91	
		A RIPORTARE							650.422,51	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF7 - Completamento Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								650.422,51
20	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 30		30,00				30,00		
		Totale	Cad					30,00	15,31	459,30
21	AM.RO.Q.2101.A	Molatura delle rotaie e riprofilatura della sezione trasversale del fungo delle rotaie 5140		5.140,00				5.140,00		
		Totale	m					5.140,00	6,21	31.919,40
22	AM.SL.B.2101.D	Saldatura di regolazione su rotaie, eseguita con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio 30		30,00				30,00		
		Totale	Cad					30,00	239,38	7.181,40
23	AM.SL.C.2101.F	Regolazione delle tensioni interne di lunghe rotaie saldate: saldatura di regolazione eseguita mediante procedimento elettrico a scintillio 10280		10.280,00				10.280,00		
		Totale	m					10.280,00	4,79	49.241,20
		Totale LAVORI A CORPO Euro								88.801,30
		A RIPORTARE								739.223,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							739.223,81	
24	AM.BN.C.5101.A	Demolizione di binario corrente di qualsiasi tipo sia in linea che nelle stazioni di peso uguale o superiore a 46 Kg per metro 2620		2.620,00			2.620,00			
		Totale	m				2.620,00	6,39	16.741,80	
25	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera 530		530,00			530,00			
		Totale	Cad				530,00	3,99	2.114,70	
26	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera 56		56,00			56,00			
		Totale	Cad				56,00	3,99	223,44	
27	AM.SB.B.5101.A	Demolizione di scambi semplici o intersezioni del tipo 60 UNI 4		4,00			4,00			
		Totale	Cad				4,00	1.010,71	4.042,84	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							23.122,78	
		A RIPORTARE							762.346,59	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							762.346,59	
28	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni. 4370		4.370,00			4.370,00			
		Totale	Cad				4.370,00	3,73	16.300,10	
29	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. 2358		2.358,00			2.358,00			
		Totale	to				2.358,00	11,00	25.938,00	
30	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi 786		786,00			786,00			
		Totale	to				786,00	40,40	31.754,40	
31	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero 4716		4.716,00			4.716,00			
		Totale	to				4.716,00	10,00	47.160,00	
32	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 51090		51.090,00			51.090,00			
		Totale	tkm				51.090,00	0,11	5.619,90	
33	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 96678		96.678,00			96.678,00			
		Totale	tkm				96.678,00	0,11	10.634,58	
34	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 292392		292.392,00			292.392,00			
		Totale	tkm				292.392,00	0,11	32.163,12	
		Totale LAVORI A MISURA Euro							169.570,10	
		A RIPORTARE							931.916,69	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01002 - SCAMBI

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							931.916,69	
35	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		1100		1.100,00				1.100,00		
		Totale	m ³					1.100,00	1,15	1.265,00
36	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		22000		22.000,00				22.000,00		
		Totale	m ³ k					22.000,00	0,25	5.500,00
37	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		1100		1.100,00				1.100,00		
		Totale	m ³					1.100,00	16,43	18.073,00
		Totale LAVORI A CORPO Euro								24.838,00
		A RIPORTARE								956.754,69

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01002 - SCAMBI

SF5 - Posa in opera Deviatori

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
RIPORTO										
38	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche								956.754,69
		1050		1.050,00				1.050,00		
		Totale	m					1.050,00	1,64	1.722,00
39	AM.ML.H.2101.C	Scarico da automezzi stradali di traversoni in c.a.p., esclusi i traversoni della successiva voce AM.ML.H.2101.E								
		578		578,00				578,00		
		Totale	Cad					578,00	2,39	1.381,42
40	AM.ML.H.2101.E	Scarico da automezzi stradali di traversoni speciali in c.a.p. di lunghezza superiore a 5,5 metri								
		30		30,00				30,00		
		Totale	Cad					30,00	4,78	143,40
41	AM.SB.A.2103.B	Montaggio in opera di scambi semplici o intersezioni del tipo 60 UNI posati su c.a.p.								
		1		1,00				1,00		
		Totale	Cad					1,00	8.272,80	8.272,80
42	AM.SB.A.2103.D	Montaggio in opera di scambi semplici del tipo 60 UNI di tangente 0,074 oppure 0,094 posati su CAP								
		7		7,00				7,00		
		Totale	Cad					7,00	9.805,00	68.635,00
43	AM.SB.A.2103.I	Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.B								
		1		1,00				1,00		
		Totale	Cad					1,00	5.790,96	5.790,96
44	AM.SB.A.2103.IA	Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.D								
		7		7,00				7,00		
		Totale	Cad					7,00	6.863,50	48.044,50
45	AM.SL.A.2101.B	Saldatura di rotaie con procedimento alluminotermico PRA completamente finita								
		112		112,00				112,00		
		Totale	Cad					112,00	186,71	20.911,52
46	AM.TR.B.2110.A	Posa in opera di traversoni speciali in cap da scambi di lunghezza superiore a 5,50 m, eseguito in sede di montaggio scambi e a sé stante								
		30		30,00				30,00		
		Totale	Cad					30,00	600,00	18.000,00
		Totale LAVORI A CORPO Euro								172.901,60
		A RIPORTARE								1.129.656,29

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF01 - BINARI DI CORSA

SF01002 - SCAMBI

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1.129.656,29
47	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni. 125		125,00			125,00			
		Totale	Cad				125,00	3,73		466,25
48	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. 104		104,00			104,00			
		Totale	to				104,00	11,00		1.144,00
49	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi 35		35,00			35,00			
		Totale	to				35,00	40,40		1.414,00
50	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero 207		207,00			207,00			
		Totale	to				207,00	10,00		2.070,00
51	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 2275		2.275,00			2.275,00			
		Totale	tkm				2.275,00	0,11		250,25
52	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 4264		4.264,00			4.264,00			
		Totale	tkm				4.264,00	0,11		469,04
53	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 12834		12.834,00			12.834,00			
		Totale	tkm				12.834,00	0,11		1.411,74
		Totale LAVORI A MISURA Euro								7.225,28
		A RIPORTARE								1.136.881,57

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.136.881,57	
54	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		4050		4.050,00				4.050,00		
		Totale	m ³					4.050,00	1,15	4.657,50
55	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		81000		81.000,00				81.000,00		
		Totale	m ³ k					81.000,00	0,25	20.250,00
56	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		4050		4.050,00				4.050,00		
		Totale	m ³					4.050,00	16,43	66.541,50
		Totale LAVORI A CORPO Euro								91.449,00
		A RIPORTARE								1.228.330,57

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.228.330,57	
57	AM.BN.A.2101.D	Costruzione binario con rotaie da 108 m (traverse in C.A.P., massiciata: 35 cm) 1620		1.620,00						
		Totale	m				1.620,00	30,89	50.041,80	
58	AM.BN.A.2101.J	Sovrapprezzo per impiego di traverse in C.A.P. di peso superiore a 300 Kg, per le voci AM.BN.A.2101.B, AM.BN.A.2101.D, AM.BN.A.2101.I 1620		1.620,00						
		Totale	m				1.620,00	1,06	1.717,20	
59	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche 200		200,00						
		Totale	m				200,00	1,64	328,00	
60	AM.LL.F.2102.A	Rilievo della posizione del binario e degli scambi rispetto all'asse di progetto, eseguito con stazione topografica e carrellino di misura 1620		1.620,00						
		Totale	m				1.620,00	0,80	1.296,00	
61	AM.LL.G.2101.A	Stabilizzazione dinamica della massiccia 1620		1.620,00						
		Totale	m				1.620,00	2,50	4.050,00	
62	AM.ML.H.2101.B	Scarico da automezzi stradali di traverse in c.a.p. di peso superiore a Kg 300 2700		2.700,00						
		Totale	Cad				2.700,00	0,79	2.133,00	
63	AM.ML.L.2101.B	Carico su carri ferroviari di qualunque tipo, di pietrisco, pietrischetto, detrito da cava o sabbia 4050		4.050,00						
		Totale	m ³				4.050,00	2,66	10.773,00	
64	AM.PB.E.2101.A	Posa in opera di paraurti ad azione frenante di tipo 1 4		4,00						
		Totale	Cad				4,00	1.854,00	7.416,00	
65	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 20		20,00						
		Totale	Cad				20,00	15,31	306,20	
66	AM.SL.B.2101.F	Saldatura di rotaie con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio, su rotaie di lunghezza superiore a 36 metri 30		30,00						
		Totale	Cad				30,00	195,05	5.851,50	
67	AM.TM.A.2101.A	Trasporto, con impiego di mezzi di A RIPORTARE LAVORI A CORPO A RIPORTARE							83.912,70	
									1.312.243,27	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.312.243,27	
		trazione dell'Appaltatore, di treni; materiali: pietrisco, pietrischetto, sabbia, detrito di cava								
		4050		4.050,00			4.050,00			
		Totale	m ³				4.050,00	2,40	9.720,00	
68	BA.RP.B.0106.A	Poligonale di precisione planimetrica a lati corti, con lati mediamente lunghi 0,3 chilometri								
		1,62		1,620			1,620			
		Totale	km				1,620	322,61	522,63	
69	BA.RP.B.0107.A	Livellazione geometrica di precisione, per la realizzazione di nuove linee e per la rideterminazione di linee esistenti								
		1,62		1,620			1,620			
		Totale	km				1,620	282,98	458,43	
70	BA.RP.E.0101.B	Rilievo del binario in curva, in galleria, in corrispondenza di marciapiedi e di altre opere d'arte, nonché in ambito di stazione								
		1,62		1,620			1,620			
		Totale	km				1,620	787,85	1.276,32	
71	BA.RP.E.3100.A	Fornitura e posa in opera di punti fissi da applicare su pali TE, tralicci TE o opere d'arte								
		34		34,00			34,00			
		Totale	Cad				34,00	58,37	1.984,58	
72	BA.RP.E.3101.A	Fornitura e posa in opera di targhetta								
		34		34,00			34,00			
		Totale	Cad				34,00	6,86	233,24	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							98.107,90	
		A RIPORTARE							1.326.438,47	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF7 - Completamento Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								1.326.438,47
73	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera								
		10		10,00				10,00		
		Totale	Cad					10,00	15,31	153,10
74	AM.RO.Q.2101.A	Molatura delle rotaie e riprofilatura della sezione trasversale del fungo delle rotaie								
		1620		1.620,00				1.620,00		
		Totale	m					1.620,00	6,21	10.060,20
75	AM.SL.B.2101.D	Saldatura di regolazione su rotaie, eseguita con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio								
		10		10,00				10,00		
		Totale	Cad					10,00	239,38	2.393,80
76	AM.SL.C.2101.F	Regolazione delle tensioni interne di lunghe rotaie saldate: saldatura di regolazione eseguita mediante procedimento elettrico a scintillio								
		3240		3.240,00				3.240,00		
		Totale	m					3.240,00	4,79	15.519,60
		Totale LAVORI A CORPO Euro								28.126,70
		A RIPORTARE								1.354.565,17

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.354.565,17	
77	AM.BN.C.5101.A	Demolizione di binario corrente di qualsiasi tipo sia in linea che nelle stazioni di peso uguale o superiore a 46 Kg per metro 1250		1.250,00						
		Totale	m				1.250,00	6,39	7.987,50	
78	AM.PB.C.5101.A	Rimozione d'opera di paraurti metallici 2		2,00						
		Totale	Cad				2,00	85,11	170,22	
79	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera 250		250,00						
		Totale	Cad				250,00	3,99	997,50	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							9.155,22	
		A RIPORTARE							1.363.720,39	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02001 - BINARIO DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.363.720,39	
80	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni. 2083		2.083,00						
		Totale	Cad				2.083,00	3,73	7.769,59	
81	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. 1125		1.125,00						
		Totale	to				1.125,00	11,00	12.375,00	
82	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi 375		375,00						
		Totale	to				375,00	40,40	15.150,00	
83	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero 2250		2.250,00						
		Totale	to				2.250,00	10,00	22.500,00	
84	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 24375		24.375,00						
		Totale	tkm				24.375,00	0,11	2.681,25	
85	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 46125		46.125,00						
		Totale	tkm				46.125,00	0,11	5.073,75	
86	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 139500		139.500,00						
		Totale	tkm				139.500,00	0,11	15.345,00	
		Totale LAVORI A MISURA Euro							80.894,59	
		A RIPORTARE							1.444.614,98	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02002 - SCAMBI

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.444.614,98	
87	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		780		780,00				780,00		
		Totale	m ³					780,00	1,15	897,00
88	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		15600		15.600,00				15.600,00		
		Totale	m ³ k					15.600,00	0,25	3.900,00
89	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		780		780,00				780,00		
		Totale	m ³					780,00	16,43	12.815,40
		Totale LAVORI A CORPO Euro								17.612,40
		A RIPORTARE								1.462.227,38

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02002 - SCAMBI

SF5 - Posa in opera Deviatori

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.462.227,38	
90	AM.LL.A.2102.A	<p>Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche</p> <p>900</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	m	900,00			900,00	1,64	1.476,00	
						900,00				
91	AM.ML.H.2101.C	<p>Scarico da automezzi stradali di traversoni in c.a.p., esclusi i traversoni della successiva voce AM.ML.H.2101.E</p> <p>416</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	416,00			416,00	2,39	994,24	
						416,00				
92	AM.ML.H.2101.E	<p>Scarico da automezzi stradali di traversoni speciali in c.a.p. di lunghezza superiore a 5,5 metri</p> <p>28</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	28,00			28,00	4,78	133,84	
						28,00				
93	AM.SB.A.2103.B	<p>Montaggio in opera di scambi semplici o intersezioni del tipo 60 UNI posati su c.a.p.</p> <p>2</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	2,00			2,00	8.272,80	16.545,60	
						2,00				
94	AM.SB.A.2103.D	<p>Montaggio in opera di scambi semplici del tipo 60 UNI di tangente 0,074 oppure 0,094 posati su CAP</p> <p>4</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	4,00			4,00	9.805,00	39.220,00	
						4,00				
95	AM.SB.A.2103.I	<p>Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.B</p> <p>2</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	2,00			2,00	5.790,96	11.581,92	
						2,00				
96	AM.SB.A.2103.IA	<p>Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.D</p> <p>4</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	4,00			4,00	6.863,50	27.454,00	
						4,00				
97	AM.SL.A.2101.B	<p>Saldatura di rotaie con procedimento alluminotermico PRA completamente finita</p> <p>84</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	84,00			84,00	186,71	15.683,64	
						84,00				
98	AM.TR.B.2110.A	<p>Posa in opera di traversoni speciali in cap da scambi di lunghezza superiore a 5,50 m, eseguito in sede di montaggio scambi e a sé stante</p> <p>28</p> <p style="text-align: right;">Totale</p>	Cad	28,00			28,00	600,00	16.800,00	
						28,00				
		Totale LAVORI A CORPO Euro							129.889,24	
		A RIPORTARE							1.592.116,62	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02002 - SCAMBI

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.592.116,62	
99	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera								
		56		56,00			56,00			
		Totale	Cad				56,00	3,99	223,44	
100	AM.SB.B.5101.A	Demolizione di scambi semplici o intersezioni del tipo 60 UNI								
		4		4,00			4,00			
		Totale	Cad				4,00	1.010,71	4.042,84	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							4.266,28	
		A RIPORTARE							1.596.382,90	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - BINARI DI CORSA

SF02002 - SCAMBI

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.596.382,90	
101	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. 104		104,00						
		Totale	to					11,00	1.144,00	
102	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi 35		35,00						
		Totale	to					40,40	1.414,00	
103	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero 207		207,00						
		Totale	to					10,00	2.070,00	
104	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 2275		2.275,00						
		Totale	tkm					0,11	250,25	
105	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 4264		4.264,00						
		Totale	tkm					0,11	469,04	
106	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 12834		12.834,00						
		Totale	tkm					0,11	1.411,74	
		Totale LAVORI A MISURA Euro							6.759,03	
		A RIPORTARE							1.603.141,93	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF2 - Fornitura Traverse

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
107	AM.ML.H.2101.B	<p style="text-align: right;">RIPORTO</p> Scarico da automezzi stradali di traverse in c.a.p. di peso superiore a Kg 300 23850 <p style="text-align: right;">Totale</p> <p style="text-align: right;">Totale LAVORI A CORPO Euro</p>	Cad	23.850,00					1.603.141,93	
							23.850,00			
							23.850,00	0,79	18.841,50	
									18.841,50	
		A RIPORTARE							1.621.983,43	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							1.621.983,43	
108	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore 42900		42.900,00						
		Totale	m ³					42.900,00		
								42.900,00	1,15	
109	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20 858000		858.000,0 0						
		Totale	m ³ k					858.000,00		
								858.000,00	0,25	
110	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria 42900		42.900,00						
		Totale	m ³					42.900,00		
								42.900,00	16,43	
		Totale LAVORI A CORPO Euro								
									968.682,00	
		A RIPORTARE								
									2.590.665,43	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							2.590.665,43	
111	AM.BN.A.2101.D	Costruzione binario con rotaie da 108 m (traverse in C.A.P., massiciata: 35 cm) 14300 Totale	m	14.300,00				14.300,00 14.300,00	30,89	441.727,00
112	AM.BN.A.2101.J	Sovrapprezzo per impiego di traverse in C.A.P. di peso superiore a 300 Kg, per le voci AM.BN.A.2101.B, AM.BN.A.2101.D, AM.BN.A.2101.I 14300 Totale	m	14.300,00				14.300,00 14.300,00	1,06	15.158,00
113	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche 200 Totale	m	200,00				200,00 200,00	1,64	328,00
114	AM.LL.F.2102.A	Rilievo della posizione del binario e degli scambi rispetto all'asse di progetto, eseguito con stazione topografica e carrellino di misura 14300 Totale	m	14.300,00				14.300,00 14.300,00	0,80	11.440,00
115	AM.LL.G.2101.A	Stabilizzazione dinamica della massiccia 14300 Totale	m	14.300,00				14.300,00 14.300,00	2,50	35.750,00
116	AM.ML.L.2101.B	Carico su carri ferroviari di qualunque tipo, di pietrisco, pietrischetto, detrito da cava o sabbia 42900 Totale	m ³	42.900,00				42.900,00 42.900,00	2,66	114.114,00
117	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 120 Totale	Cad	120,00				120,00 120,00	15,31	1.837,20
118	AM.SL.B.2101.F	Saldatura di rotaie con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio, su rotaie di lunghezza superiore a 36 metri 266 Totale	Cad	266,00				266,00 266,00	195,05	51.883,30
119	AM.TM.A.2101.A	Trasporto, con impiego di mezzi di trazione dell'Appaltatore, di treni; materiali: pietrisco, pietrischetto, sabbia, detrito di cava 42900 Totale	m ³	42.900,00				42.900,00 42.900,00	2,40	102.960,00
120	BA.RP.B.0106.A	Poligonale di precisione planimetrica a lati corti, con lati mediamente lunghi 0,3 chilometri 14,3 A RIPORTARE LAVORI A CORPO A RIPORTARE		14,300				14,300		779.810,82 3.370.476,25

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								3.370.476,25
		Totale	km					14,300	322,61	4.613,32
121	BA.RP.B.0107.A	Livellazione geometrica di precisione, per la realizzazione di nuove linee e per la rideterminazione di linee esistenti 14,3		14,300				14,300		
		Totale	km					14,300	282,98	4.046,61
122	BA.RP.E.0101.B	Rilievo del binario in curva, in galleria, in corrispondenza di marciapiedi e di altre opere d'arte, nonché in ambito di stazione 14,3		14,300				14,300		
		Totale	km					14,300	787,85	11.266,26
123	BA.RP.E.3100.A	Fornitura e posa in opera di punti fissi da applicare su pali TE, tralicci TE o opere d'arte 286		286,00				286,00		
		Totale	Cad					286,00	58,37	16.693,82
124	BA.RP.E.3101.A	Fornitura e posa in opera di targhetta 286		286,00				286,00		
		Totale	Cad					286,00	6,86	1.961,96
		Totale LAVORI A CORPO Euro								813.779,47
		A RIPORTARE								3.404.444,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF7 - Completamento Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.404.444,90	
125	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 70		70,00						
		Totale	Cad				70,00			
							70,00	15,31	1.071,70	
126	AM.RO.Q.2101.A	Molatura delle rotaie e riprofilatura della sezione trasversale del fungo delle rotaie 14300		14.300,00						
		Totale	m				14.300,00			
							14.300,00	6,21	88.803,00	
127	AM.SL.B.2101.D	Saldatura di regolazione su rotaie, eseguita con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio 70		70,00						
		Totale	Cad				70,00			
							70,00	239,38	16.756,60	
128	AM.SL.C.2101.F	Regolazione delle tensioni interne di lunghe rotaie saldate: saldatura di regolazione eseguita mediante procedimento elettrico a scintillio 28600		28.600,00						
		Totale	m				28.600,00			
							28.600,00	4,79	136.994,00	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							243.625,30	
		A RIPORTARE							3.648.070,20	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.648.070,20	
129	AM.BN.C.5101.A	Demolizione di binario corrente di qualsiasi tipo sia in linea che nelle stazioni di peso uguale o superiore a 46 Kg per metro								
		8300		8.300,00				8.300,00		
		Totale	m					8.300,00	6,39	53.037,00
130	AM.PB.C.5101.A	Rimozione d'opera di paraurti metallici								
		2		2,00				2,00		
		Totale	Cad					2,00	85,11	170,22
131	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera								
		1660		1.660,00				1.660,00		
		Totale	Cad					1.660,00	3,99	6.623,40
		Totale LAVORI A CORPO Euro								59.830,62
		A RIPORTARE								3.707.900,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							3.707.900,82	
132	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni. 13833		13.833,00				13.833,00		
		Totale	Cad					13.833,00	3,73	51.597,09
133	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. 7470		7.470,00				7.470,00		
		Totale	to					7.470,00	11,00	82.170,00
134	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi 2490		2.490,00				2.490,00		
		Totale	to					2.490,00	40,40	100.596,00
135	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero 14940		14.940,00				14.940,00		
		Totale	to					14.940,00	10,00	149.400,00
136	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 161850		161.850,0 0				161.850,00		
		Totale	tkm					161.850,00	0,11	17.803,50
137	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 306270		306.270,0 0				306.270,00		
		Totale	tkm					306.270,00	0,11	33.689,70
138	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario). 926280		926.280,0 0				926.280,00		
		Totale	tkm					926.280,00	0,11	101.890,80
		Totale LAVORI A MISURA Euro								537.147,09
		A RIPORTARE								4.245.047,91

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.245.047,91	
139	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		1120		1.120,00				1.120,00		
		Totale	m ³					1.120,00	1,15	1.288,00
140	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		22400		22.400,00				22.400,00		
		Totale	m ³ k					22.400,00	0,25	5.600,00
141	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		1120		1.120,00				1.120,00		
		Totale	m ³					1.120,00	16,43	18.401,60
		Totale LAVORI A CORPO Euro								25.289,60
		A RIPORTARE								4.270.337,51

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

SF5 - Posa in opera Deviatori

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.270.337,51	
142	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche								
		800		800,00			800,00			
		Totale	m				800,00	1,64	1.312,00	
143	AM.ML.H.2101.C	Scarico da automezzi stradali di traversoni in c.a.p., esclusi i traversoni della successiva voce AM.ML.H.2101.E								
		592		592,00			592,00			
		Totale	Cad				592,00	2,39	1.414,88	
144	AM.ML.H.2101.E	Scarico da automezzi stradali di traversoni speciali in c.a.p. di lunghezza superiore a 5,5 metri								
		40		40,00			40,00			
		Totale	Cad				40,00	4,78	191,20	
145	AM.SB.A.2103.D	Montaggio in opera di scambi semplici del tipo 60 UNI di tangente 0,074 oppure 0,094 posati su CAP								
		8		8,00			8,00			
		Totale	Cad				8,00	9.805,00	78.440,00	
146	AM.SB.A.2103.IA	Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.D								
		4		4,00			4,00			
		Totale	Cad				4,00	6.863,50	27.454,00	
147	AM.SL.A.2101.B	Saldatura di rotaie con procedimento alluminotermico PRA completamente finita								
		112		112,00			112,00			
		Totale	Cad				112,00	186,71	20.911,52	
148	AM.TR.B.2110.A	Posa in opera di traversoni speciali in cap da scambi di lunghezza superiore a 5,50 m, eseguito in sede di montaggio scambi e a sé stante								
		40		40,00			40,00			
		Totale	Cad				40,00	600,00	24.000,00	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							153.723,60	
		A RIPORTARE							4.424.061,11	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.424.061,11	
149	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera								
		56		56,00			56,00			
		Totale	Cad				56,00	3,99	223,44	
150	AM.SB.B.5101.A	Demolizione di scambi semplici o intersezioni del tipo 60 UNI								
		4		4,00			4,00			
		Totale	Cad				4,00	1.010,71	4.042,84	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							4.266,28	
		A RIPORTARE							4.428.327,39	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - BINARI DI CORSA

SF03002 - SCAMBI

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								4.428.327,39
151	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni.								
		140		140,00				140,00		
		Totale	Cad					140,00	3,73	522,20
152	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti.								
		104		104,00				104,00		
		Totale	to					104,00	11,00	1.144,00
153	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi								
		35		35,00				35,00		
		Totale	to					35,00	40,40	1.414,00
154	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero								
		207		207,00				207,00		
		Totale	to					207,00	10,00	2.070,00
155	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		2275		2.275,00				2.275,00		
		Totale	tkm					2.275,00	0,11	250,25
156	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		4264		4.264,00				4.264,00		
		Totale	tkm					4.264,00	0,11	469,04
157	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		12834		12.834,00				12.834,00		
		Totale	tkm					12.834,00	0,11	1.411,74
		Totale LAVORI A MISURA Euro								7.281,23
		A RIPORTARE								4.435.608,62

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.435.608,62	
158	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		12960		12.960,00				12.960,00		
		Totale	m ³					12.960,00	1,15	14.904,00
159	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		259200		259.200,0 0				259.200,00		
		Totale	m ³ k					259.200,00	0,25	64.800,00
160	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		12960		12.960,00				12.960,00		
		Totale	m ³					12.960,00	16,43	212.932,80
		Totale LAVORI A CORPO Euro								292.636,80
		A RIPORTARE								4.728.245,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.728.245,42	
161	AM.BN.A.2101.D	Costruzione binario con rotaie da 108 m (traverse in C.A.P., massiciata: 35 cm) 4320		4.320,00						
		Totale	m				4.320,00	30,89	133.444,80	
							4.320,00			
162	AM.BN.A.2101.J	Sovrapprezzo per impiego di traverse in C.A.P. di peso superiore a 300 Kg, per le voci AM.BN.A.2101.B, AM.BN.A.2101.D, AM.BN.A.2101.I 4320		4.320,00						
		Totale	m				4.320,00	1,06	4.579,20	
							4.320,00			
163	AM.BN.H.2102.B	Posa in opera di giunti isolanti incollati di qualsiasi tipo e lunghezza, eseguita a sè stante, su binario fuori esercizio 1704		1.704,00						
		Totale	m				1.704,00	11,97	20.396,88	
							1.704,00			
164	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche 400		400,00						
		Totale	m				400,00	1,64	656,00	
							400,00			
165	AM.LL.F.2102.A	Rilievo della posizione del binario e degli scambi rispetto all'asse di progetto, eseguito con stazione topografica e carrellino di misura 4320		4.320,00						
		Totale	m				4.320,00	0,80	3.456,00	
							4.320,00			
166	AM.LL.G.2101.A	Stabilizzazione dinamica della massiccia 4320		4.320,00						
		Totale	m				4.320,00	2,50	10.800,00	
							4.320,00			
167	AM.ML.L.2101.B	Carico su carri ferroviari di qualunque tipo, di pietrisco, pietrischetto, detrito da cava o sabbia 12960		12.960,00						
		Totale	m ³				12.960,00	2,66	34.473,60	
							12.960,00			
168	AM.PB.E.2101.A	Posa in opera di paraurti ad azione frenante di tipo 1 7		7,00						
		Totale	Cad				7,00	1.854,00	12.978,00	
							7,00			
169	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 50		50,00						
		Totale	Cad				50,00	15,31	765,50	
							50,00			
170	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 1136		1.136,00						
		Totale	Cad				1.136,00	15,31	17.392,16	
							1.136,00			
171	AM.SL.A.2101.B	Saldatura di rotaie con procedimento alluminotermico PRA completamente A RIPORTARE LAVORI A CORPO A RIPORTARE							238.942,14 4.967.187,56	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF6 - Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							4.967.187,56	
		finita								
		568		568,00				568,00		
		Totale	Cad					568,00	186,71	106.051,28
172	AM.SL.B.2101.F	Saldatura di rotaie con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio, su rotaie di lunghezza superiore a 36 metri								
		100		100,00				100,00		
		Totale	Cad					100,00	195,05	19.505,00
173	AM.TM.A.2101.A	Trasporto, con impiego di mezzi di trazione dell'Appaltatore, di treni; materiali: pietrisco, pietrischetto, sabbia, detrito di cava								
		12960		12.960,00				12.960,00		
		Totale	m³					12.960,00	2,40	31.104,00
174	AM.TR.B.2111.A	Posa in opera del Kit di 3 traverse speciali in cap(1 traversa per g.i.i e 2 traverse passacavi)in sostit.delle 2 standard a cavallo della g.i.i. sospesa								
		284		284,00				284,00		
		Totale	Cad					284,00	4.200,00	1.192.800,00
175	BA.RP.B.0106.A	Poligonale di precisione planimetrica a lati corti, con lati mediamente lunghi 0,3 chilometri								
		4,32		4,320				4,320		
		Totale	km					4,320	322,61	1.393,68
176	BA.RP.B.0107.A	Livellazione geometrica di precisione, per la realizzazione di nuove linee e per la rideterminazione di linee esistenti								
		4,32		4,320				4,320		
		Totale	km					4,320	282,98	1.222,47
177	BA.RP.E.0101.B	Rilievo del binario in curva, in galleria, in corrispondenza di marciapiedi e di altre opere d'arte, nonché in ambito di stazione								
		4,32		4,320				4,320		
		Totale	km					4,320	787,85	3.403,51
178	BA.RP.E.3100.A	Fornitura e posa in opera di punti fissi da applicare su pali TE, tralicci TE o opere d'arte								
		90		90,00				90,00		
		Totale	Cad					90,00	58,37	5.253,30
179	BA.RP.E.3101.A	Fornitura e posa in opera di targhetta								
		90		90,00				90,00		
		Totale	Cad					90,00	6,86	617,40
		Totale LAVORI A CORPO Euro								1.600.292,78
		A RIPORTARE								6.328.538,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF7 - Completamento Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								6.328.538,20
180	AM.ML.H.2101.B	Scarico da automezzi stradali di traverse in c.a.p. di peso superiore a Kg 300 7626		7.626,00						
		Totale	Cad					7.626,00	0,79	6.024,54
								7.626,00		
181	AM.RO.I.2101.A	Taglio con sega, fornita dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera 40		40,00						
		Totale	Cad					40,00	15,31	612,40
								40,00		
182	AM.RO.Q.2101.A	Molatura delle rotaie e riprofilatura della sezione trasversale del fungo delle rotaie 4320		4.320,00						
		Totale	m					4.320,00	6,21	26.827,20
								4.320,00		
183	AM.SL.B.2101.D	Saldatura di regolazione su rotaie, eseguita con procedimento elettrico a scintillio, in condizioni di fuori esercizio 40		40,00						
		Totale	Cad					40,00	239,38	9.575,20
								40,00		
184	AM.SL.C.2101.F	Regolazione delle tensioni interne di lunghe rotaie saldate: saldatura di regolazione eseguita mediante procedimento elettrico a scintillio 8640		8.640,00						
		Totale	m					8.640,00	4,79	41.385,60
								8.640,00		
		Totale LAVORI A CORPO Euro								84.424,94
		A RIPORTARE								6.412.963,14

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							6.412.963,14	
185	AM.BN.C.5101.A	Demolizione di binario corrente di qualsiasi tipo sia in linea che nelle stazioni di peso uguale o superiore a 46 Kg per metro 1370		1.370,00			1.370,00			
		Totale	m				1.370,00	6,39	8.754,30	
186	AM.RO.L.2101.A	Taglio con cannello, fornito dall'Appaltatore, eseguito su rotaie in opera e fuori opera 274		274,00			274,00			
		Totale	Cad				274,00	3,99	1.093,26	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							9.847,56	
		A RIPORTARE							6.422.810,70	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04001 - BINARI DI CORSA

SF8 - Demolizioni

LAVORI A MISURA

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO								6.422.810,70
187	AM.ML.O.2101.E	Carico su mezzi di trasporto stradali forniti dall'Appaltat., trasp., scarico, compreso il conferim. a recupero/in discarica delle traverse o traversoni.								
		2283		2.283,00				2.283,00		
		Totale	Cad					2.283,00	3,73	8.515,59
188	BA.DE.C.0102.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti.								
		1233		1.233,00				1.233,00		
		Totale	to					1.233,00	11,00	13.563,00
189	BA.DE.C.0103.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti non pericolosi								
		411		411,00				411,00		
		Totale	to					411,00	40,40	16.604,40
190	BA.DE.C.0104.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in impianti di recupero								
		2246		2.246,00				2.246,00		
		Totale	to					2.246,00	10,00	22.460,00
191	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		26715		26.715,00				26.715,00		
		Totale	tkm					26.715,00	0,11	2.938,65
192	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		50553		50.553,00				50.553,00		
		Totale	tkm					50.553,00	0,11	5.560,83
193	BA.DE.C.0106.A	Compenso per il trasporto dei rifiuti in discarica o impianti di recupero dai luoghi di produzione (cantiere o impianto ferroviario).								
		152892		152.892,00				152.892,00		
		Totale	tkm					152.892,00	0,11	16.818,12
		Totale LAVORI A MISURA Euro								86.460,59
		A RIPORTARE								6.509.271,29

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04002 - SCAMBI

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							6.509.271,29	
194	AM.ML.A.2101.C	Scarico dai carri ferroviari a tramoggia di pietrisco fornito dalle Ferrovie o dal'Appaltatore								
		2100		2.100,00			2.100,00			
		Totale	m ³				2.100,00	1,15	2.415,00	
195	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		42000		42.000,00			42.000,00			
		Totale	m ³ k				42.000,00	0,25	10.500,00	
196	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		2100		2.100,00			2.100,00			
		Totale	m ³				2.100,00	16,43	34.503,00	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							47.418,00	
		A RIPORTARE							6.556.689,29	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04002 - SCAMBI

SF5 - Posa in opera Deviatori

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
RIPORTO										
197	AM.LL.A.2102.A	Livellamento sistematico del binario con mezzi meccanici a vibrocompressione, con rilascio del grafico delle caratteristiche geometriche								6.556.689,29
		1600		1.600,00				1.600,00		
		Totale	m					1.600,00	1,64	2.624,00
198	AM.ML.H.2101.C	Scarico da automezzi stradali di traversoni in c.a.p., esclusi i traversoni della successiva voce AM.ML.H.2101.E								
		843		843,00				843,00		
		Totale	Cad					843,00	2,39	2.014,77
199	AM.ML.H.2101.E	Scarico da automezzi stradali di traversoni speciali in c.a.p. di lunghezza superiore a 5,5 metri								
		112		112,00				112,00		
		Totale	Cad					112,00	4,78	535,36
200	AM.SB.A.2103.D	Montaggio in opera di scambi semplici del tipo 60 UNI di tangente 0,074 oppure 0,094 posati su CAP								
		16		16,00				16,00		
		Totale	Cad					16,00	9.805,00	156.880,00
201	AM.SB.A.2103.IA	Compenso varo alla voce AM.SB.A.2103.D								
		16		16,00				16,00		
		Totale	Cad					16,00	6.863,50	109.816,00
202	AM.SL.A.2101.B	Saldatura di rotaie con procedimento alluminotermico PRA completamente finita								
		210		210,00				210,00		
		Totale	Cad					210,00	186,71	39.209,10
203	AM.TR.B.2101.B	Ricambio di traverse in legno in corrispondenza di binari secondari di piazzali e scali								
		Traversa limite scambi 38		38,00				38,00		
		Totale	Cad					38,00	20,74	788,12
204	AM.TR.B.2110.A	Posa in opera di traversoni speciali in cap da scambi di lunghezza superiore a 5,50 m, eseguito in sede di montaggio scambi e a sé stante								
		112		112,00				112,00		
		Totale	Cad					112,00	600,00	67.200,00
205	FA.TV.B.3002.A	Pittura su legno sia per esterno che per interno su supporto già preparato, mediante applicazione di due strati di smalto alchidico - bianca.								
		Traversa limite scambi 50,92		50,92				50,92		
		Totale	m ²					50,92	10,80	549,94
Totale LAVORI A CORPO Euro										379.617,29
A RIPORTARE										6.936.306,58

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04003 - TONNELLAGGIO

SF3 - Fornitura Pietrisco

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							6.936.306,58	
206	AM.TM.D.2101.C	Trasporto di pietrisco, pietrischetto o detrito di cava, utilizzando mezzi stradali dell'Appaltatore, per distanze fino a Km 20								
		2300		2.300,00						
		Totale	m ³ k				2.300,00			
							2.300,00	0,25	575,00	
207	BA.PI.A.1001.A	Fornitura di pietrisco di prima categoria								
		230		230,00						
		Totale	m ³				230,00			
							230,00	16,43	3.778,90	
		Totale LAVORI A CORPO Euro							4.353,90	
		A RIPORTARE							6.940.660,48	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - BINARI DI CORSA

SF04003 - TONNELLAGGIO

SF7 - Completamento Costruzione del Binario

LAVORI A CORPO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	DIMENSIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE			SIMILI	LUNG.	LARG.	ALT.			
		RIPORTO							6.940.660,48	
208	AM.ML.C.2101.B	Scarico da carri ferroviari tipo ' L ' di pietrisco, pietrischetto, detrito di cava, sabbia e formazione di depositi								
		230		230,00				230,00		
		Totale	m ³					230,00	4,79	1.101,70
209	AM.ML.L.2101.B	Carico su carri ferroviari di qualunque tipo, di pietrisco, pietrischetto, detrito da cava o sabbia								
		230		230,00				230,00		
		Totale	m ³					230,00	2,66	611,80
210	AM.TM.B.2101.A	Trasporto di materiali d'armamento di qualsiasi genere, da stazioni non limitrofe alle singole tratte di lavoro (distanze entro 10 km)								
		5500		5.500,00				5.500,00		
		Totale	tkm					5.500,00	0,30	1.650,00
211	AM.TM.B.2101.B	Trasporto di materiali d'armamento di qualsiasi genere, da stazioni non limitrofe alle singole tratte di lavoro (distanze superiori a 10 km)								
		1145650		1.145.650,00				1.145.650,00		
		Totale	tkm					1.145.650,00	0,04	45.826,00
		Totale LAVORI A CORPO Euro								49.189,50
		Importo Lavori Euro								6.989.849,98

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SF01 - BINARI DI CORSA	1.136.881,57	
SF01001 - BINARI DI CORSA	931.916,69	
SF2 - Fornitura Traverse	6.794,00	
LAVORI A CORPO	6.794,00	
SF3 - Fornitura Pietrisco	348.183,60	
LAVORI A CORPO	348.183,60	
SF6 - Costruzione del Binario	295.444,91	
LAVORI A CORPO	295.444,91	
SF7 - Completamento Costruzione del Binario	88.801,30	
LAVORI A CORPO	88.801,30	
SF8 - Demolizioni	192.692,88	
LAVORI A CORPO	23.122,78	
LAVORI A MISURA	169.570,10	
SF01002 - SCAMBI	204.964,88	
SF3 - Fornitura Pietrisco	24.838,00	
LAVORI A CORPO	24.838,00	
SF5 - Posa in opera Deviatoi	172.901,60	
LAVORI A CORPO	172.901,60	
SF8 - Demolizioni	7.225,28	
LAVORI A MISURA	7.225,28	
SF02 - BINARI DI CORSA	466.260,36	
SF02001 - BINARIO DI CORSA	307.733,41	
SF3 - Fornitura Pietrisco	91.449,00	
LAVORI A CORPO	91.449,00	
SF6 - Costruzione del Binario	98.107,90	
LAVORI A CORPO	98.107,90	
SF7 - Completamento Costruzione del Binario	28.126,70	
LAVORI A CORPO	28.126,70	
SF8 - Demolizioni	90.049,81	
LAVORI A CORPO	9.155,22	
LAVORI A MISURA	80.894,59	
SF02002 - SCAMBI	158.526,95	
SF3 - Fornitura Pietrisco	17.612,40	
LAVORI A CORPO	17.612,40	
SF5 - Posa in opera Deviatoi	129.889,24	
LAVORI A CORPO	129.889,24	
SF8 - Demolizioni	11.025,31	
LAVORI A CORPO	4.266,28	
LAVORI A MISURA	6.759,03	
SF03 - BINARI DI CORSA	2.832.466,69	
SF03001 - BINARI DI CORSA	2.641.905,98	
SF2 - Fornitura Traverse	18.841,50	
LAVORI A CORPO	18.841,50	
SF3 - Fornitura Pietrisco	968.682,00	
LAVORI A CORPO	968.682,00	
SF6 - Costruzione del Binario	813.779,47	
LAVORI A CORPO	813.779,47	
SF7 - Completamento Costruzione del Binario	243.625,30	
LAVORI A CORPO	243.625,30	
SF8 - Demolizioni	596.977,71	
LAVORI A CORPO	59.830,62	
LAVORI A MISURA	537.147,09	
SF03002 - SCAMBI	190.560,71	
SF3 - Fornitura Pietrisco	25.289,60	
LAVORI A CORPO	25.289,60	
SF5 - Posa in opera Deviatoi	153.723,60	
LAVORI A CORPO	153.723,60	
SF8 - Demolizioni	11.547,51	
LAVORI A CORPO	4.266,28	
LAVORI A MISURA	7.281,23	
SF04 - BINARI DI CORSA	2.554.241,36	
SF04001 - BINARI DI CORSA	2.073.662,67	
SF3 - Fornitura Pietrisco	292.636,80	

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
LAVORI A CORPO	292.636,80	
SF6 - Costruzione del Binario	1.600.292,78	
LAVORI A CORPO	1.600.292,78	
SF7 - Completamento Costruzione del Binario	84.424,94	
LAVORI A CORPO	84.424,94	
SF8 - Demolizioni	96.308,15	
LAVORI A CORPO	9.847,56	
LAVORI A MISURA	86.460,59	
SF04002 - SCAMBI	427.035,29	
SF3 - Fornitura Pietrisco	47.418,00	
LAVORI A CORPO	47.418,00	
SF5 - Posa in opera Deviatoi	379.617,29	
LAVORI A CORPO	379.617,29	
SF04003 - TONNELLAGGIO	53.543,40	
SF3 - Fornitura Pietrisco	4.353,90	
LAVORI A CORPO	4.353,90	
SF7 - Completamento Costruzione del Binario	49.189,50	
LAVORI A CORPO	49.189,50	
IMPORTO LAVORI Euro		6.989.849,98
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		6.989.849,98